[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2016 года

 № 7
село Братковское

О внесении изменений в постановление  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 30 июля 2015 года № 83
«О предварительном согласовании предоставления земельного участка  в аренду крестьянскому хозяйству «Астор» и об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, хутор Журавский, переулок Заводской»
В целях приведение в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Братковского  сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 30 июля 2015 года № 83 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка  в аренду крестьянскому хозяйству «Астор» и об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,  Кореновский район, хутор Журавский, переулок Заводской» следующие изменения:
1.Пункт 1 дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. Вид  разрешенного использования- зеленые насаждения, пруды, обводненные карьеры.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.А. Грунтова